

Årsredovisning för
Training by Söderblom AB

559371-3208

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Söderblom
Styrelseledamot

2026-01-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Training by Söderblom AB, 559371-3208, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund, erbjuder personlig träning, kostrådgivning, coaching och sömncoaching. Verksamheten sker i hyrd lokal i Löddeköpinge.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kkr 2022/2023
Nettoomsättning	809	451	479
Resultat efter finansiella poster	64	41	7
Soliditet %	65	71,6	60,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 79% på grund av att bolaget etablerat sig tydligt på marknaden och byggt upp en bredare och lojalare kundbas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	5 104	32 742
Balanseras i ny räkning		32 742	-32 742
Utdelning		-30 000	
Årets resultat			50 616
Belopp vid årets utgång	25 000	7 846	50 616

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 846
Årets resultat	50 616
Summa	58 462
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	58 462
Summa	58 462

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		809 439	451 296
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		809 439	451 296
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 596	-7 396
Övriga externa kostnader		-153 296	-142 534
Personalkostnader	2	-574 419	-260 891
Summa rörelsekostnader		-745 311	-410 821
Rörelseresultat		64 128	40 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-30
Summa finansiella poster		-32	848
Resultat efter finansiella poster		64 096	41 323
Resultat före skatt		64 096	41 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 480	-8 581
Årets resultat		50 616	32 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 070	13 600
Övriga fordringar		11 426	0
Summa kortfristiga fordringar		32 496	13 600
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 879	74 117
Summa kassa och bank		95 879	74 117
Summa omsättningstillgångar		128 375	87 717
SUMMA TILLGÅNGAR		128 375	87 717

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 846	5 104
Årets resultat		50 616	32 742
Summa fritt eget kapital		58 462	37 846
Summa eget kapital		83 462	62 846
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 492	1 181
Skatteskulder		30 258	13 065
Övriga skulder		12 163	10 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		44 913	24 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 375	87 717

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-17

Lund

Ola Söderblom
Ola Söderblom
Styrelseledamot

2025-12-18

Datum